1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 сентября 2019 г. № 116
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 24 мая 2019 года № 80
В соответствии с общими требованиями к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 7 мая 2017 года № 541, администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от           24 мая 2019 года № 80 «Об утверждении Положения о конкурсе целевых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций и порядке предоставления субсидий из районного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям», изложив Положение о конкурсе целевых проектов социально ориентированных некоммерческих организаций и порядке предоставления субсидий из районного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова